
2014 11. Niederrhein-Cup in Xanten, LV & HV Endergebnis 10.02.2014 10:56

LV 10.5 Rimfire 9. Februar 2014 HV 15.0 Rimfire
Target 1 Target 1

ID# Name Score X's TieBrk Place ID# Name Score X's TieBrk
GER2 Markus Feldmann 250 12 1 1 GER3 Martin Menke 249 13 23
GER3 Martin Menke 249 16 24 2 GER3 Günter Knebel 249 10 6
GER3 Günter Knebel 249 16 1 3 NED1 Henk Hendricks 249 6 3
GER3 Manfred Rißmann 249 13 5 4 ? Willie van Meulekom 248 14 13
? Clement Ceulemans 248 8 20 5 GER4 Reinhard Kästner 248 10 2
GER2 Andreas Isselmann 247 11 1 6 ? Niels Henrix 248 9 1
GER1 Lutwin Franzen 247 10 10 7 ? Alfons Op´t Eynde 247 15 6
GER1 Uli Kröll 247 10 3 8 GER3 Manfred Rißmann 247 15 4
GER2 Simon Feldmann 246 11 2 9 GER2 Markus Feldmann 247 14 9
? Mario Mesman 246 11 1 10 ? Co  Marning 247 11 1
BEL1 Franscisco Barrera 246 9 15 11 GER2 Simon Feldmann 246 16 1
? Jo Domaschk 246 7 2 12 ? Jo Domaschk 246 11 2
NED1 Henk Hendricks 246 7 1 13 ? Daniel Rollenberg 246 9 4
GER1 Carlo Lackas 246 7 1 14 GER4 Wolfgang Scholze 245 9 1
BEL1 Cyriel Lemmens 246 6 7 15 ? Werner Vermeulen 245 8 19
NED1 Ton Janssen 245 11 3 16 GER1 Lutwin Franzen 244 11 1
NED1 Wim Willems 245 8 5 17 GER2 Andreas Isselmann 244 10 1
? Werner Vermeulen 245 8 4 18 GER4 Dietmar Hock 244 9 8
? Juliane Opfermann 241 7 11 19 BEL1 Franscisco Barrera 243 12 9
? Niels Henrix 241 7 1 20 GER1 Carlo Lackas 243 11 9
BEL1 Josef Tutak 240 5 5 21 NED1 Wim Willems 243 10 1
GER4 Reinhard Kästner 236 9 3 22 ? Clement Ceulemans 243 8 12
Anf. Max Huber 234 5 1 23 ? Mario Mesman 242 10 5
Anf. Günther Köhler 232 4 1 24 ? Kurt Gritzke 242 10 1
? Oliver Huber 232 3 2 25 ? Ronald van Lomberge 242 8 8
GER4 Wolfgang Scholze 231 8 2 26 BEL1 Cyriel Lemmens 242 7 8
? Alfons Op´t Eynde 231 3 1 27 GER1 Uli Kröll 242 7 7
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GER4 Dietmar Hock 226 3 1 28 ? Libot Danny 242 7 1
Anf. Margret Thielert 220 4 3 29 Anf. Max Huber 241 10 3
? Kurt Gritzke 204 0 1 30 BEL1 Josef Tutak 241 8 8

31 ? Rainer Priebe 238 11 1
32 ? Oliver Huber 238 7 5
33 NED1 Ton Janssen 237 6 1
34 Anf. Günther Köhler 236 7 1
35 Anf. Gerhard Lützenkirchen 232 6 2
36 ? Juliane Opfermann 229 1 2
37 Anf. Margret Thielert 214 0 1

Target 2 Target 2
ID# Name Score X's TieBrk Place ID# Name Score X's TieBrk
? Niels Henrix 250 11 3 1 ? Alfons Op´t Eynde 250 14 4
GER3 Günter Knebel 248 16 16 2 ? Willie van Meulekom 250 10 1
GER2 Markus Feldmann 248 15 8 3 GER1 Carlo Lackas 249 13 24
? Alfons Op´t Eynde 248 11 11 4 ? Mario Mesman 249 10 8
NED1 Wim Willems 248 8 5 5 ? Co  Marning 248 14 9
BEL1 Franscisco Barrera 247 12 7 6 GER3 Martin Menke 248 11 14
GER1 Uli Kröll 247 12 5 7 GER1 Uli Kröll 248 8 19
? Werner Vermeulen 246 9 2 8 NED1 Wim Willems 247 15 4
GER1 Lutwin Franzen 246 8 5 9 BEL1 Franscisco Barrera 247 12 2
? Kurt Gritzke 245 11 2 10 GER2 Simon Feldmann 247 8 6
GER3 Martin Menke 245 9 1 11 ? Daniel Rollenberg 247 7 14
GER2 Simon Feldmann 245 8 4 12 GER3 Manfred Rißmann 246 12 1
? Jo Domaschk 245 7 2 13 GER4 Reinhard Kästner 246 8 17
GER3 Manfred Rißmann 244 12 1 14 GER4 Dietmar Hock 245 13 5
? Clement Ceulemans 244 5 3 15 GER4 Wolfgang Scholze 245 12 1
BEL1 Josef Tutak 243 11 1 16 ? Niels Henrix 245 11 3
NED1 Henk Hendricks 243 4 7 17 GER2 Andreas Isselmann 245 9 4
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? Mario Mesman 242 8 5 18 ? Clement Ceulemans 245 8 5
NED1 Ton Janssen 242 7 1 19 GER2 Markus Feldmann 244 10 3
? Juliane Opfermann 242 5 6 20 ? Werner Vermeulen 244 8 2
GER2 Andreas Isselmann 241 9 6 21 GER3 Günter Knebel 244 6 6
GER1 Carlo Lackas 240 8 2 22 ? Oliver Huber 244 6 3
GER4 Reinhard Kästner 240 5 2 23 GER1 Lutwin Franzen 243 8 7
? Oliver Huber 240 3 4 24 ? Libot Danny 242 13 1
GER4 Wolfgang Scholze 237 6 1 25 ? Ronald van Lomberge 242 10 3
GER4 Dietmar Hock 236 6 6 26 ? Kurt Gritzke 242 10 2
BEL1 Cyriel Lemmens 236 4 7 27 NED1 Henk Hendricks 242 8 7
Anf. Günther Köhler 233 0 5 28 Anf. Margret Thielert 242 8 1
Anf. Max Huber 230 7 1 29 ? Rainer Priebe 241 10 3
Anf. Margret Thielert 204 3 1 30 ? Jo Domaschk 240 8 3

31 BEL1 Cyriel Lemmens 240 6 7
32 Anf. Günther Köhler 238 7 8
33 ? Juliane Opfermann 238 7 1
34 NED1 Ton Janssen 237 9 3
35 BEL1 Josef Tutak 237 6 2
36 Anf. Gerhard Lützenkirchen 233 4 1
37 Anf. Max Huber 226 1 3

Target 3 Target 3
ID# Name Score X's TieBrk Place ID# Name Score X's TieBrk
GER1 Uli Kröll 250 16 3 1 ? Niels Henrix 249 14 3
GER3 Manfred Rißmann 250 15 3 2 GER2 Markus Feldmann 249 13 9
NED1 Wim Willems 249 12 21 3 GER3 Manfred Rißmann 249 12 23
? Alfons Op´t Eynde 249 12 4 4 NED1 Wim Willems 248 15 22
GER4 Reinhard Kästner 248 16 2 5 GER2 Simon Feldmann 248 10 19
? Niels Henrix 248 15 16 6 GER3 Martin Menke 247 14 4
GER3 Günter Knebel 248 12 1 7 GER3 Günter Knebel 247 11 18
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GER3 Martin Menke 248 9 1 8 GER2 Andreas Isselmann 247 9 3
GER2 Markus Feldmann 247 11 5 9 GER1 Uli Kröll 247 8 1
? Jo Domaschk 247 11 2 10 ? Willie van Meulekom 246 12 9
? Clement Ceulemans 246 10 1 11 BEL1 Franscisco Barrera 246 12 2
GER2 Simon Feldmann 246 8 2 12 ? Co  Marning 246 12 1
? Mario Mesman 245 16 6 13 BEL1 Cyriel Lemmens 246 10 4
? Werner Vermeulen 245 9 7 14 GER4 Reinhard Kästner 246 9 3
NED1 Ton Janssen 245 7 3 15 ? Mario Mesman 245 14 5
GER2 Andreas Isselmann 245 5 2 16 ? Ronald van Lomberge 245 11 6
NED1 Henk Hendricks 244 10 6 17 GER4 Wolfgang Scholze 245 9 2
BEL1 Cyriel Lemmens 244 10 1 18 GER1 Lutwin Franzen 245 7 6
BEL1 Franscisco Barrera 243 13 2 19 BEL1 Josef Tutak 245 7 2
GER1 Lutwin Franzen 241 8 10 20 ? Alfons Op´t Eynde 244 12 9
GER4 Wolfgang Scholze 241 5 5 21 ? Daniel Rollenberg 244 9 5
GER1 Carlo Lackas 241 5 3 22 ? Werner Vermeulen 244 8 5
BEL1 Josef Tutak 240 7 2 23 ? Juliane Opfermann 243 11 6
? Kurt Gritzke 240 7 2 24 ? Jo Domaschk 243 11 5
GER4 Dietmar Hock 239 4 2 25 ? Oliver Huber 243 9 2
? Juliane Opfermann 238 6 1 26 ? Rainer Priebe 242 8 7
Anf. Günther Köhler 236 1 1 27 ? Kurt Gritzke 242 8 3
Anf. Max Huber 234 4 5 28 Anf. Max Huber 242 7 1
? Oliver Huber 230 2 2 29 ? Libot Danny 242 6 4
Anf. Margret Thielert 205 0 1 30 GER4 Dietmar Hock 242 6 2

31 GER1 Carlo Lackas 242 5 4
32 Anf. Margret Thielert 240 6 1
33 ? Clement Ceulemans 239 6 4
34 NED1 Henk Hendricks 238 5 3
35 NED1 Ton Janssen 237 6 2
36 Anf. Gerhard Lützenkirchen 236 7 2
37 Anf. Günther Köhler 236 4 1
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Match One Agg Agg. Match Two Agg
ID# Name Score X's TieBrk Place ID# Name Score X's TieBrk
GER3 Günter Knebel 745 44 249 1 GER3 Martin Menke 744 38 249
GER2 Markus Feldmann 745 38 250 2 ? Willie van Meulekom 744 36 248
GER1 Uli Kröll 744 38 247 3 GER3 Manfred Rißmann 742 39 247
GER3 Manfred Rißmann 743 40 249 4 ? Niels Henrix 742 34 248
GER3 Martin Menke 742 34 249 5 ? Alfons Op´t Eynde 741 41 247
NED1 Wim Willems 742 28 245 6 ? Co  Marning 741 37 247
? Niels Henrix 739 33 241 7 GER2 Simon Feldmann 741 34 246
? Jo Domaschk 738 25 246 8 GER2 Markus Feldmann 740 37 247
? Clement Ceulemans 738 23 248 9 GER3 Günter Knebel 740 27 249
GER2 Simon Feldmann 737 27 246 10 GER4 Reinhard Kästner 740 27 248
BEL1 Franscisco Barrera 736 34 246 11 NED1 Wim Willems 738 40 243
? Werner Vermeulen 736 26 245 12 ? Daniel Rollenberg 737 25 246
GER1 Lutwin Franzen 734 26 247 13 GER1 Uli Kröll 737 23 242
? Mario Mesman 733 35 246 14 BEL1 Franscisco Barrera 736 36 243
GER2 Andreas Isselmann 733 25 247 15 ? Mario Mesman 736 34 242
NED1 Henk Hendricks 733 21 246 16 GER2 Andreas Isselmann 736 28 244
NED1 Ton Janssen 732 25 245 17 GER4 Wolfgang Scholze 735 30 245
? Alfons Op´t Eynde 728 26 231 18 GER1 Carlo Lackas 734 29 243
GER1 Carlo Lackas 727 20 246 19 ? Werner Vermeulen 733 24 245
BEL1 Cyriel Lemmens 726 20 246 20 GER1 Lutwin Franzen 732 26 244
GER4 Reinhard Kästner 724 30 236 21 GER4 Dietmar Hock 731 28 244
BEL1 Josef Tutak 723 23 240 22 ? Jo Domaschk 729 30 246
? Juliane Opfermann 721 18 241 23 ? Ronald van Lomberge 729 29 242
GER4 Wolfgang Scholze 709 19 231 24 NED1 Henk Hendricks 729 19 249
? Oliver Huber 702 8 232 25 BEL1 Cyriel Lemmens 728 23 242
GER4 Dietmar Hock 701 13 226 26 ? Clement Ceulemans 727 22 243
Anf. Günther Köhler 701 5 232 27 ? Kurt Gritzke 726 28 242
Anf. Max Huber 698 16 234 28 ? Libot Danny 726 26 242
? Kurt Gritzke 689 18 204 29 ? Oliver Huber 725 22 238
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Anf. Margret Thielert 629 7 220 30 BEL1 Josef Tutak 723 21 241
31 ? Rainer Priebe 721 29 238
32 NED1 Ton Janssen 711 21 237
33 ? Juliane Opfermann 710 19 229
34 Anf. Günther Köhler 710 18 236
35 Anf. Max Huber 709 18 241
36 Anf. Gerhard Lützenkirchen 701 17 232
37 Anf. Margret Thielert 696 14 214

Match One Agg X-Wertung Match Two Agg
ID# Name Score X's TieBrk Place ID# Name Score X's TieBrk
GER3 Günter Knebel 745 44 249 1 ? Alfons Op´t Eynde 741 41 247
GER3 Manfred Rißmann 743 40 249 2 NED1 Wim Willems 738 40 243
GER2 Markus Feldmann 745 38 250 3 GER3 Manfred Rißmann 742 39 247
GER1 Uli Kröll 744 38 247 4 GER3 Martin Menke 744 38 249
? Mario Mesman 733 35 246 5 ? Co  Marning 741 37 247
GER3 Martin Menke 742 34 249 6 GER2 Markus Feldmann 740 37 247
BEL1 Franscisco Barrera 736 34 246 7 ? Willie van Meulekom 744 36 248
? Niels Henrix 739 33 241 8 BEL1 Franscisco Barrera 736 36 243
GER4 Reinhard Kästner 724 30 236 9 ? Niels Henrix 742 34 248
NED1 Wim Willems 742 28 245 10 GER2 Simon Feldmann 741 34 246
GER2 Simon Feldmann 737 27 246 11 ? Mario Mesman 736 34 242
? Werner Vermeulen 736 26 245 12 GER4 Wolfgang Scholze 735 30 245
GER1 Lutwin Franzen 734 26 247 13 ? Jo Domaschk 729 30 246
? Alfons Op´t Eynde 728 26 231 14 GER1 Carlo Lackas 734 29 243
? Jo Domaschk 738 25 246 15 ? Ronald van Lomberge 729 29 242
GER2 Andreas Isselmann 733 25 247 16 ? Rainer Priebe 721 29 238
NED1 Ton Janssen 732 25 245 17 GER2 Andreas Isselmann 736 28 244
? Clement Ceulemans 738 23 248 18 GER4 Dietmar Hock 731 28 244
BEL1 Josef Tutak 723 23 240 19 ? Kurt Gritzke 726 28 242
NED1 Henk Hendricks 733 21 246 20 GER3 Günter Knebel 740 27 249
GER1 Carlo Lackas 727 20 246 21 GER4 Reinhard Kästner 740 27 248
BEL1 Cyriel Lemmens 726 20 246 22 GER1 Lutwin Franzen 732 26 244
GER4 Wolfgang Scholze 709 19 231 23 ? Libot Danny 726 26 242
? Juliane Opfermann 721 18 241 24 ? Daniel Rollenberg 737 25 246
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? Kurt Gritzke 689 18 204 25 ? Werner Vermeulen 733 24 245
Anf. Max Huber 698 16 234 26 GER1 Uli Kröll 737 23 242
GER4 Dietmar Hock 701 13 226 27 BEL1 Cyriel Lemmens 728 23 242
? Oliver Huber 702 8 232 28 ? Clement Ceulemans 727 22 243
Anf. Margret Thielert 629 7 220 29 ? Oliver Huber 725 22 238
Anf. Günther Köhler 701 5 232 30 BEL1 Josef Tutak 723 21 241

31 NED1 Ton Janssen 711 21 237
32 NED1 Henk Hendricks 729 19 249
33 ? Juliane Opfermann 710 19 229
34 Anf. Günther Köhler 710 18 236
35 Anf. Max Huber 709 18 241
36 Anf. Gerhard Lützenkirchen 701 17 232
37 Anf. Margret Thielert 696 14 214

Grand Agg
ID# Name Score X's TieBrk

1 GER3 Martin Menke 1486 72 249
2 GER3 Manfred Rißmann 1485 79 249
3 GER2 Markus Feldmann 1485 75 250
4 GER3 Günter Knebel 1485 71 249
5 ? Niels Henrix 1481 67 241
6 GER1 Uli Kröll 1481 61 247
7 NED1 Wim Willems 1480 68 245
8 GER2 Simon Feldmann 1478 61 246
9 BEL1 Franscisco Barrera 1472 70 246

10 ? Mario Mesman 1469 69 246
11 ? Alfons Op´t Eynde 1469 67 231
12 GER2 Andreas Isselmann 1469 53 247
13 ? Werner Vermeulen 1469 50 245
14 ? Jo Domaschk 1467 55 246
15 GER1 Lutwin Franzen 1466 52 247
16 ? Clement Ceulemans 1465 45 248
17 GER4 Reinhard Kästner 1464 57 236
18 NED1 Henk Hendricks 1462 40 246
19 GER1 Carlo Lackas 1461 49 246
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20 BEL1 Cyriel Lemmens 1454 43 246
21 BEL1 Josef Tutak 1446 44 240
22 GER4 Wolfgang Scholze 1444 49 231
23 NED1 Ton Janssen 1443 46 245
24 GER4 Dietmar Hock 1432 41 226
25 ? Juliane Opfermann 1431 37 241
26 ? Oliver Huber 1427 30 232
27 ? Kurt Gritzke 1415 46 204
28 Anf. Günther Köhler 1411 23 232
29 Anf. Max Huber 1407 34 234
30 Anf. Margret Thielert 1325 21 220
31 ? Willie van Meulekom 744 36
32 ? Co  Marning 741 37
33 ? Daniel Rollenberg 737 25
34 ? Ronald van Lomberge 729 29
35 ? Libot Danny 726 26
36 ? Rainer Priebe 721 29
37 Anf. Gerhard Lützenkirchen 701 17

X-Wertung Grand Agg
ID# Name Score X's TieBrk

1 GER3 Manfred Rißmann 1485 79 249
2 GER2 Markus Feldmann 1485 75 250
3 GER3 Martin Menke 1486 72 249
4 GER3 Günter Knebel 1485 71 249
5 BEL1 Franscisco Barrera 1472 70 246
6 ? Mario Mesman 1469 69 246
7 NED1 Wim Willems 1480 68 245
8 ? Niels Henrix 1481 67 241
9 ? Alfons Op´t Eynde 1469 67 231

10 GER1 Uli Kröll 1481 61 247
11 GER2 Simon Feldmann 1478 61 246
12 GER4 Reinhard Kästner 1464 57 236
13 ? Jo Domaschk 1467 55 246
14 GER2 Andreas Isselmann 1469 53 247
15 GER1 Lutwin Franzen 1466 52 247
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16 ? Werner Vermeulen 1469 50 245
17 GER1 Carlo Lackas 1461 49 246
18 GER4 Wolfgang Scholze 1444 49 231
19 NED1 Ton Janssen 1443 46 245
20 ? Kurt Gritzke 1415 46 204
21 ? Clement Ceulemans 1465 45 248
22 BEL1 Josef Tutak 1446 44 240
23 BEL1 Cyriel Lemmens 1454 43 246
24 GER4 Dietmar Hock 1432 41 226
25 NED1 Henk Hendricks 1462 40 246
26 ? Juliane Opfermann 1431 37 241
27 ? Co  Marning 741 37
28 ? Willie van Meulekom 744 36
29 Anf. Max Huber 1407 34 234
30 ? Oliver Huber 1427 30 232
31 ? Ronald van Lomberge 729 29
32 ? Rainer Priebe 721 29
33 ? Libot Danny 726 26
34 ? Daniel Rollenberg 737 25
35 Anf. Günther Köhler 1411 23 232
36 Anf. Margret Thielert 1325 21 220
37 Anf. Gerhard Lützenkirchen 701 17

ICE-Cup Team Wertung 2014
ID# Name Score X's TieBrk

1 GER3 Martin Menke 1486 72
GER3 Manfred Rißmann 1485 79
GER3 Günter Knebel 1485 71 4456

2 GER2 Markus Feldmann 1485 75
GER2 Simon Feldmann 1478 61
GER2 Andreas Isselmann 1469 53 4432

3 GER1 Uli Kröll 1481 61
GER1 Lutwin Franzen 1466 52
GER1 Carlo Lackas 1461 49 4408
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4 NED1 Wim Willems 1480 68
NED1 Henk Hendricks 1462 40
NED1 Ton Janssen 1443 46 4385

5 BEL1 Franscisco Barrera 1472 70
BEL1 Cyriel Lemmens 1454 43
BEL1 Josef Tutak 1446 44 4372

6 GER4 Reinhard Kästner 1464 57
GER4 Wolfgang Scholze 1444 49
GER4 Dietmar Hock 1432 41 4340

7 Anf. Günther Köhler 1411 23
Anf. Max Huber 1407 34
Anf. Margret Thielert 1325 21 4143
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